
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

29/06/2012 14:50:41

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 3

 0130
 

 001

 01029

 01030

 01036

 01041

 01047

 01048

 01055

 01060

 01065

 01034

 01050

 01051

 01057

 01059

 01062

 01027

 01028

 01031

 01039

 01042

 01053

 01056

 01064

 01067

 00842

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,870.71

 14,936.21

 935.30

 12,070.52

 2,660.39

 906.71

 7,422.59

 935.30

 13,808.55

 2,805.90

 1,870.60

 3,741.20

 935.30

 1,870.60

 935.30

 740.45

 10,288.30

 9,353.00

 1,870.60

 7,482.40

 2,805.90

 10,288.30

 935.30

 1,756.29

 161,855.19

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

04-JUN-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 66,546.28

 12,158.90

 45,520.54

 002

 009

 016

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBSECRETARIO DE ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PREVISION SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

PARTE DE CONTRIBUCION QUE HACE EL GOBIERNO DE HONDURAS A LA ORGANIZACION INTERNACION DE 
TRABAJO "OIT" COMO MIEMBRO DE LA MISMA, CORRESPONDINTE AL COMPLEMENTO DEL AÑO 2011 Y LA 
QUE SE SOLICITA SE TRANSFIERA A LA SIGUIENTE DIRECCION: 
BANCO: UBS SA
DIRECCION: BP 2600,CH-1211 GINEBRA,SUIZA
CÓDIGO SWIFT DEL BANCO: UBSWCHZH80A
BENEFICIARIO: OFICINA INTERNACIONAL DEL TRABAJO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

29/06/2012 14:50:41

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 3

 0130
 

 001

 00842

 00843

 00879

 00880

 00881

 00882

 01040

 01045

 01037

 01038

 01044

 01046

 01049

 01058

 01061

 01063

 01066

 01068

 01032

 01033

 01035

 01043

 01052

 01054

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 161,855.19

 528,685.52

 25,000,000.00

 116,666.67

 733,333.33

 16,666.00

 935.30

 935.30

 935.30

 1,870.60

 935.30

 935.30

 9,353.00

 9,064.62

 11,678.26

 1,870.60

 15,900.10

 6,547.10

 5,611.80

 935.30

 5,611.80

 935.30

 1,870.60

 4,676.50

04-JUN-12

04-JUN-12

06-JUN-12

06-JUN-12

06-JUN-12

06-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

14-JUN-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 26,559,077.31

 59,090.18

 017

 019

 020

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

REGULACION DE LAS RELACIONES OBRERO PATRONALES

POLITICAS DE EMPLEO Y SALARIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

NUMERO DE CUENTA: 240-C0113055.9
IBAN: CH6500240240C01130559
REFERENCIA: CONTRIBUCION PRORRATEADA DEL GOBIERNO DE HONDURAS

TRANSFERENCIA EN CONCEPTO DE CONTRIBUCION QUE HACE EL GOBIERNO DE HONDURAS A LA 
ASOCIACION INTERNACIONAL DEL TRABAJO "OIT" EN CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE MEMBRESIA COMO 
MIEMBRO DE LA MISMA, CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 Y LA QUE SE SOLICITA SE TRANSFIERA A:
BANCO: UBS SA
DIRECCION: CASILLA DE CORREOS 2600
                    CH-1211 GINEBRA 2
CODIGO SWIFT: UBSWCHZH80A
BENEFICIARIO: OFICINA INTERNACIONAL DEL TRABAJO
NUMERO DE CUENTA: 240-C0113055.9
IBAN: CH6500240240C01130559
REFERENCIA: CONTRIBUCION
TRANSFERENCIA CORRIENTE QUE HACE EL GOBIERNO CENTRAL AL IHNFA PARA CUBRIR GASTOS DE 
FUNCIONAMIENTO DE 52 GUARDERIAS INFANTILES, 8 CENTROS DE INTERNAMIENTO, SALARIOS, COLATERALES 
Y OTROS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2012.
TRANSFERENCIA CORRIENTE QUE HACE EL GOBIERNO CENTRAL AL INFOP, DE ACUERDO AL DECRETO DE 
ESTADO No.10 EN CONSEJO DE MINISTROS DEL 28 DE DICIEMBRE DE 1972 Y CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO DEL 2012.
TRANSFERENCIA CORRIENTE QUE HACE EL GOBIERNO CENTRAL AL IHSS Y CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO DEL 2012.
TRANSFERENCIA EN CONCEPTO DE SUBVENCION PARA CUBRIR PARTE DE LOS GASTOS DE LA GUARDERIA 
INFANTIL PARQUE INTEGRADO No.2 Y CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2012.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE 
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

29/06/2012 14:50:41

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 3 de 3

 0130
 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

 26,762,034.51

 26,762,034.51

 19,641.30

 020Unidad Ejecutora: POLITICAS DE EMPLEO Y SALARIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  020 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0130 ) :

 


