

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JUNIO



Gestión: 2012 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01029	01 00001	12,870.71	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01030	01 00001	14,936.21	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01036	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01041	01 00001	12,070.52	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01047	01 00001	2,660.39	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01048	01 00001	906.71	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01055	01 00001	7,422.59	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01060	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01065	01 00001	13,808.55	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002

66,546.28

Unidad Ejecutora: 009 SUBSECRETARIO DE ESTADO

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01034	01 00001	2,805.90	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01050	01 00001	1,870.60	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01051	01 00001	3,741.20	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01057	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01059	01 00001	1,870.60	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01062	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009

12,158.90

Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION GENERAL DE PREVISION SOCIAL

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01027	01 00001	740.45	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01028	01 00001	10,288.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01031	01 00001	9,353.00	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01039	01 00001	1,870.60	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01042	01 00001	7,482.40	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01053	01 00001	2,805.90	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01056	01 00001	10,288.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01064	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01067	01 00001	1,756.29	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016

45,520.54

Unidad Ejecutora: 017 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Resumen
00842 01 00001	161,855.19	04-JUN-12	PARTE DE CONTRIBUCION QUE HACE EL GOBIERNO DE HONDURAS A LA ORGANIZACION INTERNACION DE TRABAJO "OIT" COMO MIEMBRO DE LA MISMA, CORRESPONDINTE AL COMPLEMENTO DEL AÑO 2011 Y LA QUE SE SOLICITA SE TRANSFIERA A LA SIGUIENTE DIRECCION: BANCO: UBS SA DIRECCION: BP 2600,CH-1211 GINEBRA,SUIZA CÓDIGO SWIFT DEL BANCO: UBSWCHZH80A BENEFICIARIO: OFICINA INTERNACIONAL DEL TRABAJO



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JUNIO



Gestión: 2012 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL 017 SECRETARIA DE ESTADO Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00842	01 00001	161,855.19	04-JUN-12	NUMERO DE CUENTA: 240-C0113055.9 IBAN: CH6500240240C01130559 REFERENCIA: CONTRIBUCION PRORRATEADA DEL GOBIERNO DE HONDURAS
00843	01 00001	528,685.52	04-JUN-12	TRANSFERENCIA EN CONCEPTO DE CONTRIBUCION QUE HACE EL GOBIERNO DE HONDURAS A LA ASOCIACION INTERNACIONAL DEL TRABAJO "OIT" EN CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE MEMBRESIA COMO MIEMBRO DE LA MISMA, CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 Y LA QUE SE SOLICITA SE TRANSFIERA A: BANCO: UBS SA DIRECCION: CASILLA DE CORREOS 2600 CH-1211 GINEBRA 2 CODIGO SWIFT: UBSWCHZH80A BENEFICIARIO: OFICINA INTERNACIONAL DEL TRABAJO NUMERO DE CUENTA: 240-C0113055.9 IBAN: CH6500240240C01130559 REFERENCIA: CONTRIBUCION
00879	01 00001	25,000,000.00	06-JUN-12	TRANSFERENCIA CORRIENTE QUE HACE EL GOBIERNO CENTRAL AL IHNFA PARA CUBRIR GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DE 52 GUARDERIAS INFANTILES, 8 CENTROS DE INTERNAMIENTO, SALARIOS, COLATERALES Y OTROS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2012.
08800	01 00001	116,666.67	06-JUN-12	TRANSFERENCIA CORRIENTE QUE HACE EL GOBIERNO CENTRAL AL INFOP, DE ACUERDO AL DECRETO DE ESTADO No.10 EN CONSEJO DE MINISTROS DEL 28 DE DICIEMBRE DE 1972 Y CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2012.
00881	01 00001	733,333.33	06-JUN-12	TRANSFERENCIA CORRIENTE QUE HACE EL GOBIERNO CENTRAL AL IHSS Y CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2012.
	01 00001	16,666.00		TRANSFERENCIA EN CONCEPTO DE SUBVENCION PARA CUBRIR PARTE DE LOS GASTOS DE LA GUARDERIA INFANTIL PARQUE INTEGRADO No.2 Y CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2012.
01040	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01045	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017

26,559,077.31

Unidad Ejecutora: 019 REGULACION DE LAS RELACIONES OBRERO PATRONALES

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01037	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01038	01 00001	1,870.60	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01044	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01046	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01049	01 00001	9,353.00	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01058	01 00001	9,064.62	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01061	01 00001	11,678.26	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01063	01 00001	1,870.60	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01066	01 00001	15,900.10	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01068	01 00001	6,547.10	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE
				TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (019

59,090.18

Unidad Ejecutora: 020 POLITICAS DE EMPLEO Y SALARIAL

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01032	01 00001	5,611.80	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01033	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01035	01 00001	5,611.80	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01043	01 00001	935.30	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01052	01 00001	1,870.60	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.
01054	01 00001	4,676.50	14-JUN-12	PLANILLA DEL BONO EDUCATIVO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2012 DEL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL.



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JUNIO



Gestión: 2012 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 020 POLITICAS DE EMPLEO Y SALARIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (020

FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001

TOTAL INSTITUCION (0130):

19,641.30

26,762,034.51

26,762,034.51